
  

UCHWAŁA NR 736/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego związanych z pełnieniem funkcji zarządzającego lotniskiem w 

Masłowie k/Kielc (EPKA). 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Annie Grzeli Dyrektorowi Departamentu Transportu, Komunikacji  i 

Infrastruktury pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego związanych z pełnieniem funkcji zarządzającego lotniskiem w Masłowie 

k/Kielc (EPKA), w tym w szczególności do składania oświadczeń woli związanych z 

wykonywaniem funkcji zarządzającego lotniskiem EPKA w Masłowie k/Kielc. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1937/20 z dnia 1 kwietnia 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu Województwa 

związanych z pełnieniem funkcji zarządzającego lotniskiem w Masłowie k/Kielc (EPKA). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


